
Uchwała nr XLIV/432/06
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 sierpnia 2006 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej nr 454/18 w miejscowości Hermanice
w Gminie Ustroń.

Na podstawie:
Na podstawie art. 12 ust. 8a ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym /Dz.U.
Nr 91 poz. 578 z późn. zm./.

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala:

§1

Nabyć  na  rzecz  Powiatu  Cieszyńskiego  nieruchomość  gruntową  nr  454/18  o 

powierzchni  1449  m2 położoną  w  obrębie  Hermanice  zapisaną  w  KW  nr  10805  Sądu 

Rejonowego  w  Cieszynie  z  przeznaczeniem  na  poszerzenie  pasa  drogowego  drogi 

powiatowej ul. Dominikańskiej w miejscowości Ustroń.

§2 Wykonanie 

uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Cieszynie.

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




